
 
Zarządzenie Nr 418/2018 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 23 sierpnia 2018 roku 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2018 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 Uchwały 
Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2018 po stronie dochodów 

o kwotę  62.812,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 i nr 2  do niniejszego zarządzenia. 
2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2018 po stronie wydatków 

o kwotę 62.812,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
wynoszą 421.216.969,43 zł,   

      z tego: 
 dochody miasta w wysokości       285.906.230,79 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    135.310.738,64 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          352.892.539,08 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       68.324.430,35 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 
roku obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej wynoszą 58.592.906,19 zł, 

 
2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
wynoszą 456.031.379,43 zł,  

      z tego: 
 wydatki miasta w wysokości       292.794.437,52 zł, 
 wydatki powiatu  w wysokości    163.236.941,91 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
przeznacza się łącznie na:   

 wydatki bieżące kwotę                358.197.459,79 zł, 
 wydatki majątkowe kwotę            97.833.919,64 zł, 

c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 
roku obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej wynoszą 58.592.906,19 zł, 
 
 
 



d) dotacje wykazane w § 6 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
wynoszą 57.827.383,37 zł, z tego: 

 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 
23.502.812,38 zł, 

 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 
34.324.570,99 zł.   

 
  § 4 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 12.460,00 zł. 
 
2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 110.907,13 zł. 

 
 

  § 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

   Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                                   Łukasz Borowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia nr 418/2018 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 23 sierpnia 2018 roku w sprawie zmian  
w budżecie miasta Leszna na rok 2018 

 
 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budżecie miasta Leszna  
na rok 2018, które polegające na:  

1) zwiększeniu w dz. 750 rozdz. 75011 o kwotę 75.000,00 zł, zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 10 sierpnia 2018 roku, nr FB-I.3111.290.2018.7 
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (zadania 
zlecone gminie),  

2) zmniejszeniu w dz. 852 rozdz. 85202 o kwotę 12.188,00 zł,(DPS Leszno, ul. Korczaka 1) 
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 sierpnia 2018 roku, nr FB-
I.3111.286.2018.7 zmiana wysokości dotacji wynika z korekty planu pod kątem 
wykorzystania miejsc finansowych wg starych zasad za okres od stycznia do czerwca 
2018 r. – art. 87 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r., o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1453 ze zm.) (zadania własne powiatu), 

3) zmianie zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 9 sierpnia 2018 roku, 
nr FB-I.3111.284.2018.2 poprzez: 

 zmniejszenie w dz. 855 rozdz. 85501 §2060 o kwotę 1.690.000,00 zł, 
 zwiększenie w  dz. 855 rozdz. 85504 §2010  o kwotę 1.690.000,00 zł,             

             z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry start” (zadania zlecone gminie), 
4) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej oraz zadaniami: 
- dz.630 rozdz. 63003 na kwotę 34.050,00 zł o charakterze porządkującym budżet 

w zakresie wydatków związanych z przygotowaniem imprez turystycznych 
(zadania własne gminy), 

- w dz. 750 rozdz. 75075 na kwotę 2.000,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie wydatków związanych z kampanią wizerunkową (zadania własne 
gminy),  

- w dz. 852 rozdz. 85202 na kwotę 650,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie bieżącego funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej (zadania własne 
powiatu), 

5) uruchomieniu rezerwy ogólnej w wysokości 12.460,00 zł z przeznaczeniem na: 
- sfinansowanie kosztów wyjazdu i uczestnictwa przedstawicieli Zespołu Szkół 

Rolniczo Budowlanych w Międzynarodowym Marszu Żywej Pamięci Sybiraków 
w Białymstoku kwota 6.460,00 zł (dz. 801 rozdz. 80115,80117,80130), 

- sfinansowanie kosztów wyjazdu i uczestnictwa dwóch przedstawicieli Zespołu 
Szkół nr 4 w spotkaniu Euroschoolnet 2000 w Azkoitia kwota  6.500,00 zł (dz. 801 
rozdz. 80115,80117,80120,80130). 
 

 
Opracował: 
Wydział Budżetu 
 
 


